



Medellin, julio 13 de 2020

Ciudad

| Producto | Consumo       |
|----------|---------------|
| Pagaré   | 2.420.083.523 |

|                 |                                |
|-----------------|--------------------------------|
| Titular         | HERMES ALVEIRO ZUÑIGA MARTINEZ |
| Cédula o Nit.   | 4.775.912                      |
| Obligación Nro. | 2420083523                     |
| Mora desde      | julio 7 de 2017                |

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Tasa máxima Actual | 24,04% |
|--------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a oct 5 de 2014 |                |
|----------------------------------------------|----------------|
|                                              | Valor en pesos |
| Capital                                      | 44.904.128,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda           | 6.232.210,00   |
| Intereses por Mora                           | 0,00           |
| Seguros                                      | 0,00           |
| Total demanda                                | 51.136.338,00  |

| Saldo de la obligación a jul 13 de 2020 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 22.452.064,00  |
| Interes Corriente                       | 6.232.210,00   |
| Intereses por Mora                      | 34.194.776,84  |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 62.879.050,84  |

SARA LÓPEZ CALLE  
Preparación de Demandas

HERMES ALVEIRO ZUÑIGA MARTINEZ

| Concepto                  | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos        | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|----------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial             | oct/5/2014                 |                                        |           | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 0,00                                            | 51.136.338,00                         |
| <b>Saldo para Demanda</b> | <b>oct-5-2014</b>          | <b>0,00%</b>                           | <b>0</b>  | <b>44.904.128,00</b> | <b>6.232.210,00</b>         | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                               | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                | <b>0,00</b>         | <b>44.904.128,00</b>                 | <b>6.232.210,00</b>                                   | <b>0,00</b>                                     | <b>51.136.338,00</b>                  |
| Cierre de Mes             | oct-31-2014                | 25,27%                                 | 26        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 726.473,74            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 726.473,74                                      | 51.862.811,74                         |
| Cierre de Mes             | nov-30-2014                | 25,27%                                 | 30        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 1.565.751,13          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 1.565.751,13                                    | 52.702.089,13                         |
| Cierre de Mes             | dic-31-2014                | 25,27%                                 | 31        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 2.433.272,98          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 2.433.272,98                                    | 53.569.610,98                         |
| Abono                     | ene-13-2015                | 25,32%                                 | 13        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 2.795.695,84          | 0,00                        | 0,00                                      | 1.259.165,00                        | 0,00                       | 1.259.165,00        | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 1.536.530,84                                    | 52.672.868,84                         |
| Cierre de Mes             | ene-31-2015                | 25,32%                                 | 18        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 2.039.124,71          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 2.039.124,71                                    | 53.175.462,71                         |
| Cierre de Mes             | feb-28-2015                | 25,32%                                 | 28        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 2.823.364,09          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 2.823.364,09                                    | 53.959.702,09                         |
| Cierre de Mes             | mar-31-2015                | 25,32%                                 | 31        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 3.692.437,28          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 3.692.437,28                                    | 54.828.775,28                         |
| Cierre de Mes             | abr-30-2015                | 25,50%                                 | 30        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 4.538.611,85          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 4.538.611,85                                    | 55.674.949,85                         |
| Cierre de Mes             | may-31-2015                | 25,50%                                 | 31        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 5.413.265,21          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 5.413.265,21                                    | 56.549.603,21                         |
| Cierre de Mes             | jun-30-2015                | 25,50%                                 | 30        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 6.259.439,79          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 6.259.439,79                                    | 57.395.777,79                         |
| Cierre de Mes             | jul-31-2015                | 25,37%                                 | 31        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 7.130.063,76          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 44.904.128,00                        | 6.232.210,00                                          | 7.130.063,76                                    | 58.266.401,76                         |
| Abono                     | ago-28-2015                | 25,37%                                 | 28        | 44.904.128,00        | 6.232.210,00                | 7.915.701,24          | 22.452.064,00               | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 22.452.064,00       | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 7.915.701,24                                    | 63.599.975,24                         |
| Cierre de Mes             | ago-31-2015                | 25,37%                                 | 3         | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 7.957.463,81          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 7.957.463,81                                    | 66.641.737,81                         |
| Cierre de Mes             | sep-30-2015                | 25,37%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 8.378.602,61          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 8.378.602,61                                    | 67.062.876,61                         |
| Cierre de Mes             | oct-31-2015                | 25,46%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 8.815.309,58          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 8.815.309,58                                    | 67.499.583,58                         |
| Cierre de Mes             | nov-30-2015                | 25,46%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 9.237.797,53          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 9.237.797,53                                    | 67.922.071,53                         |
| Cierre de Mes             | dic-31-2015                | 25,46%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 9.674.504,51          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 9.674.504,51                                    | 68.358.778,51                         |
| Cierre de Mes             | ene-31-2016                | 25,86%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 10.117.400,38         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 10.117.400,38                                   | 68.801.674,38                         |
| Cierre de Mes             | feb-29-2016                | 25,86%                                 | 29        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 10.531.460,51         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 10.531.460,51                                   | 69.215.734,51                         |
| Cierre de Mes             | mar-31-2016                | 25,86%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 10.974.356,39         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 10.974.356,39                                   | 69.658.630,39                         |
| Cierre de Mes             | abr-30-2016                | 26,85%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 11.417.601,16         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 11.417.601,16                                   | 70.101.875,16                         |
| Cierre de Mes             | may-31-2016                | 26,85%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 11.875.770,51         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 11.875.770,51                                   | 70.560.044,51                         |
| Cierre de Mes             | jun-30-2016                | 26,85%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 12.319.015,28         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 12.319.015,28                                   | 71.003.289,28                         |
| Cierre de Mes             | jul-31-2016                | 27,77%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 12.791.158,60         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 12.791.158,60                                   | 71.475.432,60                         |
| Cierre de Mes             | ago-31-2016                | 27,77%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 13.263.301,92         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 13.263.301,92                                   | 71.947.575,92                         |
| Cierre de Mes             | sep-30-2016                | 27,77%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 13.720.060,95         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 13.720.060,95                                   | 72.404.334,95                         |
| Cierre de Mes             | oct-31-2016                | 28,51%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 14.203.455,78         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 14.203.455,78                                   | 72.887.729,78                         |
| Cierre de Mes             | nov-30-2016                | 28,51%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 14.671.095,98         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 14.671.095,98                                   | 73.355.369,98                         |
| Cierre de Mes             | dic-31-2016                | 28,51%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 15.154.490,82         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 15.154.490,82                                   | 73.838.764,82                         |
| Cierre de Mes             | ene-31-2017                | 28,90%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 15.643.798,43         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 15.643.798,43                                   | 74.328.072,43                         |
| Cierre de Mes             | feb-28-2017                | 28,90%                                 | 28        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 16.085.291,31         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 16.085.291,31                                   | 74.769.565,31                         |
| Cierre de Mes             | mar-31-2017                | 28,90%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 16.574.598,92         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 16.574.598,92                                   | 75.258.872,92                         |
| Cierre de Mes             | abr-30-2017                | 28,89%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 17.047.847,60         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 17.047.847,60                                   | 75.732.121,60                         |
| Cierre de Mes             | may-31-2017                | 28,89%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 17.537.041,88         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 17.537.041,88                                   | 76.221.315,88                         |
| Cierre de Mes             | jun-30-2017                | 28,89%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 18.010.290,56         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 18.010.290,56                                   | 76.694.564,56                         |
| Cierre de Mes             | jul-31-2017                | 28,49%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 18.493.457,19         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 18.493.457,19                                   | 77.177.731,19                         |
| Cierre de Mes             | ago-31-2017                | 28,49%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 18.976.623,83         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 18.976.623,83                                   | 77.660.897,83                         |
| Cierre de Mes             | sep-30-2017                | 28,49%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 19.444.043,33         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 19.444.043,33                                   | 78.128.317,33                         |
| Cierre de Mes             | oct-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 19.912.945,61         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 19.912.945,61                                   | 78.597.219,61                         |
| Cierre de Mes             | nov-30-2017                | 27,55%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 20.366.570,23         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 20.366.570,23                                   | 79.050.844,23                         |
| Cierre de Mes             | dic-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 20.835.472,51         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 20.835.472,51                                   | 79.519.746,51                         |
| Cierre de Mes             | ene-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 21.324.780,12         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 21.324.780,12                                   | 80.009.054,12                         |
| Cierre de Mes             | feb-28-2018                | 28,90%                                 | 28        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 21.766.273,00         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 21.766.273,00                                   | 80.450.547,00                         |
| Cierre de Mes             | mar-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 22.255.580,61         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 22.255.580,61                                   | 80.939.854,61                         |
| Cierre de Mes             | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 22.728.829,29         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 22.728.829,29                                   | 81.413.103,29                         |
| Cierre de Mes             | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 23.218.023,57         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 23.218.023,57                                   | 81.902.297,57                         |
| Cierre de Mes             | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 23.691.272,25         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 23.691.272,25                                   | 82.375.546,25                         |
| Cierre de Mes             | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 24.174.438,88         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 24.174.438,88                                   | 82.858.712,88                         |
| Cierre de Mes             | ago-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 24.657.605,51         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 24.657.605,51                                   | 83.341.879,51                         |
| Cierre de Mes             | sep-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 25.125.025,02         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 25.125.025,02                                   | 83.809.299,02                         |
| Cierre de Mes             | oct-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 25.593.927,30         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 25.593.927,30                                   | 84.278.201,30                         |
| Cierre de Mes             | nov-30-2018                | 27,55%                                 | 30        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 26.047.551,92         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 26.047.551,92                                   | 84.731.825,92                         |
| Cierre de Mes             | dic-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 26.516.454,20         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 26.516.454,20                                   | 85.200.728,20                         |
| Cierre de Mes             | ene-31-2019                | 25,26%                                 | 31        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                | 26.949.992,69         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 26.949.992,69                                   | 85.634.266,69                         |
| Cierre de Mes             | feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 22.452.064,00        | 6.232.210,00                |                       |                             |                                           |                                     |                            |                     |                                      |                                                       |                                                 |                                       |



HERMES ALVEIRO ZUÑIGA MARTINEZ

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Cierre de Mes       | abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 28.096.560,32         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 28.096.560,32                                   | 56.780.834,32                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2019                | 25,47%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 28.533.350,17         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 28.533.350,17                                   | 57.217.624,17                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2019                | 25,42%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 28.955.220,47         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 28.955.220,47                                   | 57.639.494,47                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2019                | 25,40%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 29.390.927,85         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 29.390.927,85                                   | 58.075.201,85                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2019                | 25,44%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 29.827.357,02         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 29.827.357,02                                   | 58.511.631,02                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2019                | 25,44%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 30.249.576,29         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 30.249.576,29                                   | 58.933.850,29                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2019                | 25,19%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 30.682.028,37         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 30.682.028,37                                   | 59.366.302,37                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2019                | 25,19%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 31.100.401,22         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 31.100.401,22                                   | 59.784.675,22                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2019                | 25,25%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 31.533.819,06         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 31.533.819,06                                   | 60.218.093,06                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2020                | 24,80%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 31.960.333,11         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 31.960.333,11                                   | 60.644.607,11                         |
| Cierre de Mes       | feb-29-2020                | 25,14%                                 | 29        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 32.363.958,01         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 32.363.958,01                                   | 61.048.232,01                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2020                | 25,01%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 32.793.748,88         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 32.793.748,88                                   | 61.478.022,88                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2020                | 24,71%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 33.204.966,52         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 33.204.966,52                                   | 61.889.240,52                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2020                | 24,12%                                 | 31        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 33.620.840,06         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 33.620.840,06                                   | 62.305.114,06                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2020                | 24,04%                                 | 30        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 34.021.868,99         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 34.021.868,99                                   | 62.706.142,99                         |
| Saldos para Demanda | jul-13-2020                | 24,04%                                 | 13        | 22.452.064,00 | 6.232.210,00                | 34.194.776,84         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 22.452.064,00                        | 6.232.210,00                                          | 34.194.776,84                                   | 62.879.050,84                         |